様式第12号(第13条関係)

大石田町不良住宅除却促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日

大石田町長　殿

[bookmark: _GoBack]交付決定者　住所
氏名
電話番号

　大石田町不良住宅除却促進事業補助金に係る除却工事が完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

	1
	交付決定日・番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　　　号

	2
	不良住宅所在地
(地番)
	　大石田町

	3
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	4
	除却工事完了年月
	　　　　　　年　　月　　日

	5
	添付書類
	　(1)　補助対象工事に係る工事請負契約書又は請書の写し
　(2)　補助対象工事の工事写真(工事中及び工事完了後)
　(3)　工事完了証明書(別記様式第13号)
　(4)　補助対象工事に係る領収書の写し
　　　　(内訳明細の付いたもの)